
Detail produktu

Lazurol Aqua napouštědlo V1314 prevence proti houbám a
hmyzu bezbarvý
Napouštědlo s obsahem vysoce účinných fungicidů a insekticidu. Určen k preventivní chemické povrchové ochraně dřeva a
materiálů na jeho bázi před napadením dřevozbarvujícími i dřevokaznými houbami a dřevokazným hmyzem. Nesmí být použito
jinak než je v návodu k použití. Používejte přípravek na ochranu dřeva bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a
připojené informace o přípravku.

Vlastnosti Lazurol Aqua napouštědlo V1314 prevence proti houbám a
hmyzu:
• Fungicidní a insekticidní přípravek.
• Zvyšuje přilnavost vrchního nátěru.
• Vynikající penetrace do dřeva.
• Snižuje nasákavost podkladu.
Ředidlo:
Neředí se, pro umytí pomůcek se používá voda.
Doporučené způsoby aplikace:
Štětec, váleček, stříkání, máčení.
Vydatnost:
7 - 10 m²/1 kg pro jeden nátěr (doporučená spotřeba 120 - 150 g/m²).
Doporučená spotřeba:
1. pro ochranu dřeva ve třídě použití 1 a 2 pod lazurovací a krycí nátěrové systémy 1x až 2 x nátěr štětcem nebo máčení s
minimální spotřebou 120 g/m²
2. pro ochranu dřeva ve třídě použití 3 pod lazurovací a krycí nátěrové systémy 2 x nátěr štětcem nebo máčení s minimální
spotřebou 150 g/m²
Příklad nátěrového postupu:
Před použitím důkladně rozmíchejte. Dřevo přebruste brusným papírem č. 60-100 a odstraňte prach. Po zaschnutí nátěru
napouštědla povrch přebruste brusným papírem č. 220 až 240, odstraňte prach a nanášejte vrchní nátěr.
OBSAH ÚČINNÝCH SLOŽEK:
tebuconazole (ISO) (ES 403-640-2): 2,5 g/kg výrobku, 3-jód-2-propinyl-N-butylkarbamát (ES 259-627-5) 9,45 g/kg výrobku,
permethrin (ISO) (ES 258-067-9): 1,156 g/kg výrobku, N-didecyl-N-dipolyetoxy-amónium-boritan/didecylpo-lyoxetylamónium-
boritan (polymerní betain) (CAS 214710-34-6) 0,5 g/kg výrobku.
TYPOVÉ OZNAČENÍ podle ČSN 490600-1:
FB, B, IP, 1, 2, 3, S. Nesmí být použito jinak než je v návodu k použití. Používejte přípravek na ochranu dřeva bezpečně. Před
použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN:
Obj. číslo: MA3401
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-aqua-napoustedlo-v1314-prevence-proti-houbam-a-hmyzu-bezbarvy

https://www.bal.cz/lazurol-aqua-napoustedlo-v1314-prevence-proti-houbam-a-hmyzu-bezbarvy

